
N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34751 EDUARDO EFRAIN MALLQUI ROBLES 08633488 6 (3B-e) 15.0 0.0 0.0 15.0

Orden de prelación 3 (3B-b): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además un mínimo de 960 horas de formación en la especialidad técnica a la que 
postula.

Orden de prelación 4 (3B-c): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad técnica.

Orden de prelación 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Educación Secundaria con mención en la especialidad técnica a la que postula.

Orden de prelación 6 (3B-e): Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagógico en Educación Secundaria con mención en la especialidad técnica a la que postula.

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR   -    FASE III

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (CARPINTERÍA)
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A

Orden de prelación 2 (3B-a): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además el Título Profesional Técnico a nombre de la Nación en la especialidad 
técnica a la que postula.

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelación 1 (3A): Postulantes que cumplen requisitos mínimos señalados en el Anexo 3-A del D.S. 017-2019-MINEDU.

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión 

Institucional
Dirección Regional de Educación de 
Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 
2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la Universalización de la Salud”"

05/03/2020



N° NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34038 EVARISTO RUSO GUTIERREZ SALAS NO APTO, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS SEGÚN DS 017-2019-MINEDU.

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

FASE III

NO APTOS
N° EXPEDIENTE

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (CARPINTERÍA)

PERÚ
Ministerio de 
Educación

Viceministerio de Gestión 
Institucional

Dirección Regional de 
Educación de Lima 
Metropolitana

Unidad de Gestión 
Educativa Local    N° 02

Comité de Contrato 
Docente 2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año de la Universalización de la Salud"

05/03/2020



N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34040 MOISES CCALLUCO HUILLCA 42273284 1 (3A) 35.0 2.0 0.0 37.0
2 MPT2020-EXT- 34809 EDGAR HUANE GARGATE 09655406 1 (3A) 20.0 6.0 10.0 36.0
3 MPT2020-EXT- 34861 SILVERIO EDUARDO MATA VELASQUEZ 08669004 1 (3A) 20.0 4.0 3.4 27.4
4 MPT2020-EXT- 34383 ALEXANDER SOTO FLORES 40334506 1 (3A) 20.0 2.0 0.0 22.0

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34857 ESTEBAN DE LA CRUZ LOPEZ 10618118 4 (3B-c) 20.0 20.0 6.2 46.2
2 MPT2020-EXT- 34167 SIMON WALTER ARBIETO BACAS 08670643 4 (3B-c) 30.0 6.0 3.0 39.0
3 MPT2020-EXT- 33704 JORGE ALBERTO ANCHAYHUA CHUMBE 10696384 4 (3B-c) 20.0 12.0 1.0 33.0
4 MPT2020-EXT- 34141 ANTONIO SALAZAR MARIÑO 06157991 4 (3B-c) 20.0 6.0 0.0 26.0
5 MPT2020-EXT- 33926 ROLANDO MAMANI CONDORI 40496521 4 (3B-c) 25.0 0.0 0.0 25.0

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34862 JAIME GUTIERREZ RAMIREZ 10050826 5 (3B-d) 15.0 2.0 1.0 18.0

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 33845 NESTOR GUSTAVO ROJAS LI 08498692 7 (3B-f) 30.0 2.0 0.0 32.0
2 MPT2020-EXT- 34308 FERNANDO GOMERO BETETA 04877524 7 (3B-f) 15.0 6.0 2.6 23.6
3 MPT2020-EXT- 34578 ROBERT ATAHUAMAN LAZARO 08676877 7 (3B-f) 15.0 0.0 0.0 15.0

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34003 ELBA HILARIO DE LA CRUZ 09385546 8 (3B-g) 5.0 22.0 0.0 27.0

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR   -    FASE III

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (ELECTRICIDAD)
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A

Orden de prelación 2 (3B-a): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además el Título Profesional Técnico a nombre de la Nación en la especialidad 
técnica a la que postula.

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelación 1 (3A): Postulantes que cumplen requisitos mínimos señalados en el Anexo 3-A del D.S. 017-2019-MINEDU.

Orden de prelación 8 (3B-g): Título Profesional Técnico de Instituto Superior Tecnológico afín a la especialidad técnica a la que postula.

Orden de prelación 3 (3B-b): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además un mínimo de 960 horas de formación en la especialidad técnica a la que 
postula.

Orden de prelación 4 (3B-c): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad técnica.

Orden de prelación 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Educación Secundaria con mención en la especialidad técnica a la que postula.

Orden de prelación 6 (3B-e): Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagógico en Educación Secundaria con mención en la especialidad técnica a la que postula.

Orden de prelación 7 (3B-f): Título Profesional Universitario afín a la especialidad técnica a la que postula.

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión 

Institucional
Dirección Regional de Educación de 
Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 
2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la Universalización de la Salud”"

05/03/2020



N° NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 33937 HENRY ALFREDO PACHAS SARAVIA NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIIMOS SEGÚN DS 017-2019 MINEDU.

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

FASE III

NO APTOS
N° EXPEDIENTE

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (ELECTRICIDAD)

PERÚ
Ministerio de 
Educación

Viceministerio de Gestión 
Institucional

Dirección Regional de 
Educación de Lima 
Metropolitana

Unidad de Gestión 
Educativa Local    N° 02

Comité de Contrato 
Docente 2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año de la Universalización de la Salud"

05/03/2020



N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34749 HILARIO FELIX ILLAN YUPAN 33328672 1 (3A) 25.0 16.0 10.0 51.0
2 MPT2020-EXT- 34117 RUFINA TEOFILA QUISPE ACHATA 07028775 1 (3A) 20.0 6.0 8.8 34.8
3 MPT2020-EXT- 34045 ISABEL CRISTINA CALDAS CORDOVA 41985230 1 (3A) 20.0 0.0 0.0 20.0

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34019 YOLANDA SERQUEN CAJUSOL 16586676 3 (3B-b) 20.0 7.0 4.8 31.8

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 33940 JENNY MARIA PAREDES CESPEDES 08686563 7 (3B-f) 20.0 2.0 0.0 22.0
2 MPT2020-EXT- 34044 LAURA ROSA TUPIA CALLE 45773224 7 (3B-f) 15.0 2.0 0.0 17.0
3 MPT2020-EXT- 34860 LUIS ANTONIO CONDO CORDOVA 44898069 7 (3B-f) 15.0 0.0 1.2 16.2
4 MPT2020-EXT- 33757 KARLA MARIEL TORRES JARAMILLO 70187315 7 (3B-f) 15.0 0.0 0.0 15.0

Orden de prelación 3 (3B-b): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además un mínimo de 960 horas de formación en la especialidad técnica a la que 
postula.

Orden de prelación 4 (3B-c): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad técnica.

Orden de prelación 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Educación Secundaria con mención en la especialidad técnica a la que postula.

Orden de prelación 6 (3B-e): Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagógico en Educación Secundaria con mención en la especialidad técnica a la que postula.

Orden de prelación 7 (3B-f): Título Profesional Universitario afín a la especialidad técnica a la que postula.

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR   -    FASE III

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (INDUSTRIA ALIMENTARIA)
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A

Orden de prelación 2 (3B-a): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además el Título Profesional Técnico a nombre de la Nación en la especialidad 
técnica a la que postula.

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelación 1 (3A): Postulantes que cumplen requisitos mínimos señalados en el Anexo 3-A del D.S. 017-2019-MINEDU.

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión 

Institucional
Dirección Regional de Educación de 
Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 
2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la Universalización de la Salud”"

05/03/2020



N° NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34585 ELVA ABIGAIL CRUZ FIGUEROA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS SEGÚN DS 017-2019-MINEDU

2 MPT2020-EXT- 34755 SONIA HAYDEE HUILLCA AQUINO NO APTO TÍTULO TÉCNICO DE ENFERMERÍA, NO AFÍN A LA ESPECIALIDAD

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

FASE III

NO APTOS
N° EXPEDIENTE

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (INDUSTRIA ALIMENTARIA)

PERÚ
Ministerio de 
Educación

Viceministerio de Gestión 
Institucional

Dirección Regional de 
Educación de Lima 
Metropolitana

Unidad de Gestión 
Educativa Local    N° 02

Comité de Contrato 
Docente 2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año de la Universalización de la Salud"

05/03/2020



N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34789 JHONNY ESTEBAN FLORES FERNANDEZ 09051183 2 (3B-a) 30.0 14.0 7.6 51.6

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34764 GINO LAZO BAQUERIZO 20057620 3 (3B-b) 25.0 16.0 3.2 44.2

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34320 PILAR MILAGROS MACAVILCA CHIQUIZANA 47658722 4 (3B-c) 20.0 12.0 4.8 36.8

Orden de prelación 3 (3B-b): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además un mínimo de 960 horas de formación en la especialidad técnica a la que 
postula.

Orden de prelación 4 (3B-c): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad técnica.

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR   -    FASE III

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (JOYERÍA)
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A

Orden de prelación 2 (3B-a): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además el Título Profesional Técnico a nombre de la Nación en la especialidad 
técnica a la que postula.

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelación 1 (3A): Postulantes que cumplen requisitos mínimos señalados en el Anexo 3-A del D.S. 017-2019-MINEDU.

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión 

Institucional
Dirección Regional de Educación de 
Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 
2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la Universalización de la Salud”"

05/03/2020



N° NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 33993 JOSE LUIS LOPEZ MEDINA NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS SEGÚN DS 017-2019-MINEDU

2 MPT2020-EXT- 34655 SHIRLEY CARRANZA TRUJILLO NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS SEGÚN DS 017-2019-MINEDU

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

FASE III

NO APTOS
N° EXPEDIENTE

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (JOYERÍA)

PERÚ
Ministerio de 
Educación

Viceministerio de Gestión 
Institucional

Dirección Regional de 
Educación de Lima 
Metropolitana

Unidad de Gestión 
Educativa Local    N° 02

Comité de Contrato 
Docente 2020

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año de la Universalización de la Salud"

05/03/2020



N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 33705 CESAR YVAN OLIVARES PEREZ 10170737 3A 20.0 10.0 3.8 33.8

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 34080 MELCHORA MARTINA BARBARAN MARIÑO 40412288 3B-e 20.0 6.0 5.2 31.2
2 MPT2020-EXT- 34660 VINCEND DEILSON MALLMA OSORES 71499422 3B-e 25.0 4.0 0.0 29.0

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 
LABORAL

TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 33842 NESTOR GUSTAVO ROJAS LI 08498692 3B-f 25.0 2.0 0.0 27.0

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR   -    FASE III

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (MECÁNICA DE PRODUCCIÓN)
POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3A

Orden de prelación 2 (3B-a): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además el Título Profesional Técnico a nombre de la Nación en la especialidad 
técnica a la que postula.

POSTULANTES QUE CUMPLEN CON REQUISITOS DEL ANEXO 3B

Orden de prelación 1 (3A): Postulantes que cumplen requisitos mínimos señalados en el Anexo 3-A del D.S. 017-2019-MINEDU.

Orden de prelación 3 (3B-b): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad, que acredite además un mínimo de 960 horas de formación en la especialidad técnica a la que 
postula.

Orden de prelación 4 (3B-c): Título de Profesor o Licenciado en Educación Secundaria de cualquier especialidad técnica.

Orden de prelación 5 (3B-d): Grado de Bachiller en Educación Secundaria con mención en la especialidad técnica a la que postula.

Orden de prelación 6 (3B-e): Egresado de Universidad o Instituto Superior Pedagógico en Educación Secundaria con mención en la especialidad técnica a la que postula.

Orden de prelación 7 (3B-f): Título Profesional Universitario afín a la especialidad técnica a la que postula.
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N° NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 MPT2020-EXT- 33934 HENRY ALFREDO PACAS SARAVIA NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS SEGÚN DS 017-2019-MINEDU

2 MPT2020-EXT- 34800 JUAN ZACCONI TORRES TUPIÑO NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS SEGÚN DS 017-2019-MINEDU

 EVALUACIÓN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - NIVEL SECUNDARIA

FASE III

NO APTOS
N° EXPEDIENTE

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (MECÁNICA DE PRODUCCIÓN)
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